Правлению  MTÜ Eesti Labradori Retriiverite Tõuühing
Имя, фамилия:  ___________________________________________________________
Личный код: ______________________________________________________________
Адрес:  ___________________________________________________________________
Телефо:  __________________________________________________________________
E-mail:   __________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены MTÜ Eesti Labradori Retriiverite Tõuühing. Заявляю, что ознакомлен / -a с уставом Общества и согласен / согласна, став  членом ELRÜ, исполнять все обязанности, исходящие из его устава.
Также, предоставлением заявления подтверждаю, что оплатил / -а

вступительный и годовой взнос на  расчетный счет Общества .

С уважением,

____
_
Число

     Подпись